
Byggepladsoperatør - Storkøbenhavn

Byggepladsoperatører/construction crew 
Har du hænderne godt skruet på, kan du tænke selvstændigt og tage ansvar? Så har vi måske
jobbet til dig! Vi tilbyder arbejde på vores byggeplads i Storkøbenhavn. Der er gode muligheder for
både personlig og faglig udvikling for den rette person.
Om jobbet:
Som byggepladsoperatør bliver du en vigtig del af et team, der arbejder for at effektivisere
byggepladsdriften. Din arbejdsdag vil være alsidig, med opgaver som:

Sortering og håndtering af byggeaffald●

Opsætning af afspærringsmateriel●

Generel oprydning●

Flagmandsopgaver●

Anhugning og håndtering af materialer●

Visuel kvalitetskontrol og digital registrering●

Intern transport af leverancer●

Vedligeholdelse af maskiner og udstyr●

Vi forventer:

Selvstændighed og ansvarsfølelse●

Praktisk sans og omhyggelighed●

Evne til at samarbejde og kommunikere på byggepladsen●

At du kan arbejde i alle slags vejrforhold●

Taler og forstår dansk og/eller engelsk●

Kørekort B er en fordel●

Teleskoplæssercertifikat og andre relevante kurser er et plus, men ikke et krav●

Vi tilbyder:

Et selvstændigt og udviklende job i en solid virksomhed i vækst●

Gode udviklingsmuligheder og oplæring●

Mulighed for at erhverve relevante certifikater●

Et arbejdsmiljø med fokus på samarbejde og humor●

Aflønning efter gældende overenskomst●

Frokostordning●

Tiltrædelse efter aftale.
Arbejdstid 37 timer mandag - fredag - Der kan forekomme weekendarbejde
Hvis du har spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Resourcedirektør Jan Pedersen på 9199
1975 eller mail jap@sitehub.dk. Vi modtager kun ansøgninger digitalt. 
Om SiteHub:

SiteHub er en service- og teknologivirksomhed, som har specialiseret sig i effektiv
byggepladslogistik. Det gør vi ved at kombinere byggepladslogistik og -drift med avanceret
software- og hardwareteknologi, så vi øger sikkerheden og effektiviteten på byggepladsen og
leverer de fornødne data til brug for bygherrens compliance. 
Vores ambition er at skabe bedre byggepladser, og for os er det vigtigt at møde kunderne, hvor de
er, og samtidig hjælpe dem med at reducere spild, minimere svind, anvende flere
genbrugsmaterialer og bruge håndværkertimerne effektivt.
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